
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH ZA MIESIĄC PAŹDZIERNIK 2023 ROKU. 

W  wymienionym miesiącu Komisja obradowała  :  24-go na Komisji branżowej i 24 –go na 

Komisjach Połączonych . 

Komisja zajmowała się następującymi tematami: 

1.Przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  z dnia 19 września 2023roku. 

2.Stanem realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023. 

3.Przyjęciem  zaproszonych gości: przedstawicieli NZOZ-ów działających na terenie Miasta 

oraz Dyrektora Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego. 

 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto jednogłośnie ,,za”. 

W punkcie drugim posiedzenia, wspólnie z Dyrektorem Cieszyńskiego Pogotowia 

Ratunkowego Janem Kawulokiem, Małgorzatą Janicką z NZOZ ,,DZICHCHCINKA” i Barbarą 

Rańdą z CENTRUM ZDROWIA,,MEDIKOOL”dyskutowano na tematy nurtujące naszych 

mieszkańców. Między innymi braku zakontraktowanych specjalistów-lekarzy, braku RTG-na 

na terenie Miasta, podjęcia rozmów i wspólnych działań tym kierunku. Dyskutowano gdzie 

lobbować i w jaki sposób zachęcić młodych ludzi do nauki zawodu pielęgniarskiego. 

Rozmawiano o statystyce, rejestracji i obsłudze pacjentów, warunkach lokalowych oraz 

sytuacji sprzętowej. 

W dalszej części posiedzenia pochylono się nad stanem realizacji zadań oświatowych  czyli 

nad organizacją pracy  w poszczególnych placówkach ,strukturą zatrudnienia na 

stanowiskach obsługi i administracji, dyskutowano na temat egzaminu ósmoklasisty, 

podejmowanych działań związanych z kształceniem uczniów ze specjalnymi potrzebami, 

nauczaniu indywidualnym , pomocy pedagogiczno-psychologicznej oraz kosztach i subwencji 

w oświacie za lata 2016-2022. 

Przygotowany materiał przez Dyrektor MZEAS Barbarę Szalbot przyjęto jednogłośnie ,,za” i 

stanowi on załącznik do protokołu. 

Na posiedzeniu połączonych Komisji omawiano materiały i uchwały przygotowane na sesję. 

 

                                                            Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia 



                                                                         i Spraw Socjalnych 

                                                                            Alicja Pilch 

 

 


